

Nr postępowania: 2/12/2021

Legnica, dnia 28 grudnia 2021r.

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług ochrony na potrzeby zespołu basenów odkrytych Aquafun przy ul. Stromej 3A w Legnicy.

W związku z wniesionymi zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie 1.

W odpowiedziach z dnia 23 grudnia 2021r. Zamawiający odpowiadając na jedno z zadanych pytań dotyczących grupy interwencyjnej udzielił odpowiedzi że przyjmując definicję grupy interwencyjnej zgodną z § 1 pkt 3) rozporządzenia Ministra spraw wewnętrznych i administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji. Ta definicja mówi jasno o tym że grupa interwencyjna musi składać się z co najmniej dwóch pracowników uzbrojonych a w dalszej kolejności ustawy jest mowa o uzbrojeniu czyli broni palnej. Udzielając odpowiedzi w dniu 27 grudnia Zamawiający zaprzecza sam na odpowiedzi z dnia 23 grudnia czyli nie stawia wymogu uzbrojenia pracowników grupy interwencyjnej w broń palną o czym jasno mówi § 1 pkt 3) rozporządzenia Ministra spraw wewnętrznych i administracji z dnia 21 października 2011 r. Prosimy o wyjaśnienie zaistniałej sytuacji i wskazania poprawnej formy wsparcia ochrony fizycznej w sytuacjach wymagających wsparcia grupy interwencyjnej,

Odpowiedź:

Zamawiający w postępowaniu posługuje się określeniem grupy interwencyjnej zgodnie z definicją w przywołanym wyżej Rozporządzeniu MSWiA z dn. 21.10.2011r., co nie oznacza stawiania wymogu stosowania broni palnej, kwestię rodzaju uzbrojenia pracowników grupy interwencyjnej pozostawia do decyzji wykonawcy.

Pytanie 2.

W związku z koniecznością dozorowania sygnałów płynących z elektronicznych systemów alarmowych (SAP) oraz połączenie z najbliższą terenowo jednostką PSP prosimy o wskazanie nazwy obecnej firmy świadczącej usługę przesyłu sygnałów do PSP. zaznaczam że nie chodzi o nazwę firmy świadczącej obecnie usługi ochrony fizycznej. jednocześnie prosimy o podanie terminu połączenia systemów SAP do najbliższej terenowo jednostki w przypadku wygrania postępowania przez firmę inna niż obecnie świadcząca usługi ochrony.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecnie sygnalizacja SAP nie jest połączona z jednostką terenową PSP. Zamawiający dopuszcza realizację usługi monitorowania alarmów pożarowych wysyłanych z systemu SAP na obiekcie do stacji monitorowania alarmów wykonawcy (podwykonawcy lub podmiotu udostępniającego zasoby) w okresie niezbędnym do zakończenia procedury podłączenia systemu do właściwej terenowo jednostki PSP.